Extrato

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 033/2023  DPE-PR

Objeto: Contratação de serviços de jardinagem, assim entendidos como sendo a
manutenção, limpeza, poda e conservação do jardim, de forma a manter o padrão
visual e estético, bem como a prevenção e correção de eventuais pragas; para a Sede
da Defensoria Pública do Estado do Paraná em Guarapuava.
Protocolo: 15.438.028-0
LOTE ÚNICO: JOSIMAR ESTEFO LOPES; CPJ 49.517.290/0001-34; Valor total do
lote: R$ 9.000,00 (Nove mil reais).
Data da assinatura: 24/08/2023.
Mais informações: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.licitacoes-e.com.br.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

PORTARIA DPG/DPPR n° 234/2023

Concede licença saúde a defensora pública do
Estado do Paraná.

O Defensor Público-Geral do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
considerando o artigo 18, XII da Lei Complementar Estadual nº 136/2011, considerando
o Laudo CSO nº 103 de 22 de agosto de 2023,

CONCEDE

Art. 1º. Licença saúde à defensora pública abaixo relacionada:

Tabela com 2 linhas e 5 colunas

NOME CARGO RG DIAS PERÍODO

MARIELA REIS BUENO DEFENSORA 1091457927 15
22/08/2023 a
05/09/2023

Curitiba, 25 de agosto de 2023.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná